
                                     ZARZĄDZENIE NR 42/2009 

                                         Wójta Gminy Szydłów 
                                       z dnia 14 grudnia 2009r. 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż samochodu marki Żuk A 15B nr 
rejestracyjny KIK 5487 rok produkcji 1980. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co 

następuje: 

 

                                                       § 1. 

Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1. Janusz Machnik – Przewodniczący Komisji 

2. Eugeniusz Boś – Członek Komisji 

3. Grzegorz Kluszczyński – Członek Komisji 

                                                        

                                                       § 2. 

Ustala się regulamin przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

ruchomości, stanowiących własność gminy Szydłów, stanowiący załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

 

                                                       § 3. 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 22 grudnia 2009r. przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż w/w ruchomości. 

 

                                                       § 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

                                                       § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


